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Valtuuskunnan asettaminen YK:n kestävän kehityksen arviointi- 
ja seurantakokoukseen New Yorkissa 14.–23.7.2025 
YK:n vuosittaisen kestävän kehityksen arviointi- ja seurantakokouksen (High-Level Political Forum on 
Sustainable Development, HLPF) tarkoituksena on arvioida kestävän kehityksen tavoitteiden edistymistä 
maailmanlaajuisesti. Tämän vuoden HLPF:n aiheena on kestävien, osallistavien, tieteeseen ja näyttöön 
perustuvien ratkaisujen edistäminen kestävän kehityksen tavoitteiden saavuttamiseksi siten, ettei ketään 
jätetä jälkeen. HLPF on järjestetty vuodesta 2013 alkaen. 

HLPF koostuu ensimmäisen viikon temaattisista keskusteluista, joissa tarkastellaan kestävän kehityksen 
tavoitteiden (Sustainable Development Goals, SDGs) edistymistä, ja toisen viikon korkean tason osuudesta, 
jossa yleiskeskustelun lisäksi jäsenmaat esittävät kestävän kehityksen maaraporttejaan. HLPF:ssä 
neuvotellaan loppuasiakirja (ministerijulistus). Suomi esittelee tänä vuonna vapaaehtoisen kansallisen 
arvioinnin (Voluntary National Review, VNR) kestävän kehityksen toimeenpanostaan yhdessä 36 muun 
maan kanssa. Suomi on esittänyt edelliset raporttinsa vuosina 2020 ja 2016. HLPF on Suomelle tärkeä 
tilaisuus osoittaa sitoutumisensa yhteisesti sovittujen kestävän kehityksen tavoitteiden edistämiseen ja 
tuoda esille suomalaisratkaisuja. 

Esitetään, että YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden seurantakokoukseen asetetaan valtuuskunta, jonka 
puheenjohtajana toimii pääministeri Petteri Orpo. Valtuuskunnan varapuheenjohtajia ovat 
sosiaaliturvaministeri Sanni Grahn-Laasonen, liikunta-, urheilu- ja nuorisoministeri Mika Poutala ja 
valtiosihteeri Mika Nykänen ympäristöministeriöstä. 

Valtuuskunnan jäseniä ovat suurlähettiläs Elina Kalkku Suomen pysyvästä edustustosta Yhdistyneissä 
kansakunnissa, johtava asiantuntija Eeva Furman valtioneuvoston kansliasta, yksikönpäällikkö Taina 
Kulmala valtioneuvoston kansliasta, yksikönpäällikkö Annika Lindblom ympäristöministeriöstä, 
yksikönpäällikön sijainen Jenny Haukka ulkoministeriöstä ja toimitusjohtaja Kati ter Horst Outokumpu 
Oyj:stä. 

Lisäksi esitetään, että ulkoministeriö oikeutetaan määräämään valtuuskunnalle asiantuntijat. 
Valtuuskunnan asiantuntijat koostuvat ulkoasiainhallinnon virkamiehistä, muista valtionhallinnon 
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edustajista, yritysedustajista sekä kansalaisyhteiskunnan edustajista. Valtuuskuntaan kuuluu myös Suomen 
YK-edustuston henkilöstöä New Yorkista. Asiantuntijalistalla on noin 25 henkeä.  

Valtuuskunnan jäsenistö osallistuu kokouksen keskusteluihin ja muihin korkean tason viikon tapahtumiin 
mukaan lukien maaraporttien esittelyyn. Valtuuskunnan kokoonpanossa on huomioitu naisten ja miesten 
välisestä tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n 1 momentin vaatimukset. 
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